[PPODROMO F. CAPRJLLI

LIVORNO GALOPPO SRL

RIUNIONE ESTATE 2014
Programma Ufficiale di: Giovedi 31 Luglio — 1a Giornata

PROPRIETARIO ALLENATORE FANTINO  CAVALLO (P=Para C=Cuff L=Regg R=Ros) PESO SESSO ETA’ GENEALOGIA ~ COLORI
(*=Allievo)

Ore 21.00 - PREMIO ULVI LIEGI (PIANA)(HANDICAP DI MINIMA AD INVITO)(G.R.-AM.)

E 4.000,00 (E 1.733,60 - 762,80 - 416,00 - 208,00 e E 260,00 - 100,00 - 40,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre
Metri 2250 circa. P.Unica Iscrizioni N. 59

Adeguamento peso Kg. 3

Oggetto ricordo offerto dalla Livorno Galoppo srl al Gentleman o al’Amazzone del vincitore.

LENZI GIAN MATTEO V.DiMagagio 5) G.M.Lenzi 1 KAIMAKAN 73, Mb 6 High Chaparral e Kalankara
POGGIONI MORENO L.Salvestrini  4) Dav.Migliore 2 EL CABEZON (GB*) L 68. Cb 4 Observatory e Scundes
FERRAMOSCA FABRIZIO  F.Ferramosc 1) a 3 CRISTOF L 70, Mb 8 Ekraar e Cornacchia
BALDICCHI GREGORY  D.Viti 2) G.Baldicchi 4 MAUNSELLS DUKE (RE) L 70, Cb 7 Bachelor Duke e Complication
CORDON JORGE J.Cordon 3) Alupinacci 5 PRINCIPE IGOR 70, Cb 9 Dancing Dissid e Vittoria Prate

PESI UFFICIALI: KAIMAKAN Kg. 75,0; EL CABEZON Kg. 70,5
Pronostico: Nr.2 EL CABEZON; Nr.3 CRISTOF

E Ore 21.35 - PREMIO AMEDEO MODIGLIANI (vENDERE) CORSA TRIO

E 5.500,00 (E 2.125,00 - 935,00 - 510,00 - 255,00 e E 650,00 - 250,00 - 100,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni a vendere per
E 9.000,00 che non abbiano vinto due corse dal 31/05/2014 o un premio di E 4.250 dal 31/05/2014 o un premio di E 2.125 dal
16/07/2014. Peso Kg 55. Sopraccarico di kg 1 ogni E 1.000 vinte dal 31/05/2014. Discarico di kg 1,5 agli iscritti a vendere per E
7.000; di Kg 3 agli iscritti a vendere per E 5.000.

Metri 1500 circa. P.Unica Iscrizioni N. 34

Sc.CAVALLI da CORSA Gl P.L.Giannott 3) G.Sanna 1 A FARI SPENTI (RE) L 50, Fb 2 Excellent Art e Sun Moon And
SC. IPPOGRIFO S.N.C. Gonnelli 1) *ACitti 2 BALLABAR L 53, Fb 2 Geri e Regal Play

MAGONIO FABRIZIO S.Burchi 2) Mario Sanna 3 CALLONGO L 55, MB 2 Managavoh e Miss Kalamba
Razza DELL'OLMO S.rl.  R.Menichetti 6) G.Marcelli 4 END UP L 55, Mb 2 Prussian e Cherie Chanel
SC. INCOLINX C.Sianorelli  4) F.Bossa 5 JAM SESSION 53, Fs 2 Pounced e Jane's Sand
ABDEL HAQ BASEM B.Sebastiani 7) *P.Salis 6 LADY SAN ROSSORE 53, Fbo 2 Vita Rosa e Trop Tardive

Soc. All. M. GUARNIERI  M.Guarnieri  5) M.Arras 7 RIVI FREDDI (GBR) 52, Far 2 Azamour e Cru Paradise

A VENDERE : A FARI SPENTI 5000,00 - BALLABAR 9000,00 - CALLONGO 9000,00 - END UP 9000,00 - JAM SESSION 9000,00 - LADY SAN
ROSSORE 9000,00 - RIVI FREDDI 7000,00
Pronostico: Nr. 2 BALLABAR; Nr.4 END UP; Nr.7 RIVI FREDDI

Ore 22.05 - PREMIO GUGLIELMO MICHELI (HANDICAP DI MINIMA) CORSATRIO

E 4.950,00 (E 1.912,50 - 841,50 - 459,00 - 229,50 e E 585,00 - 225,00 - 90,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni
Metri 1950 circa. P.Unica lIscrizioni N. 49
Adeguamento peso Kg. 3

FERRINI ELISABETTA D.Viti
Sc.CAVALLI da CORSA Gl P.L.Giannott

A.D.Migheli
G.Sanna

Colossus e Imco Join
Desert Prince e Fatacarabina

SC. ARDENZA S.a.8. Ma.Colombi 5) S.Sulas 1 GAMBLING LC 56, Mb 3 King Charlemag e Thetis
SC. DAVIDE ILARIA D.Ginosa 8) AMuzzi 2 MI SUENO L 55, Mb 3 Democratic Def e Rosa Di
SC.IPPOGRIFOSN.C.  Gonnelli 3) *ACitti 3 RELCO VENERE (IRE) L 54, Fs 3 lffraai e Shuhrah
Razza DELL'OLMO Srl.  R.Menichetti 7) G.Marcelli 4 CIELO ROJO L 54, Mb 3 Shamdinan e Maristra
TURRI FRANCESCA M.Gasparini  2) *D.Migliore 5 RITORNELLO (IRE) 53, Mb 3 Alhaarth e Rumble Tumble
ROB E MAR F.De Paola 9) MarioSanna 6 TORUCK MACTO 51, Mb 3 Celtic Swing e Arabella Forev
1) 7 3
4) 8 3

C
COLOSSUSSINA L 51, Fb
C

SERA D'ESTATE LP 50, Fb



PESI UFFICIALI: COLOSSUSSINA Kg. 50,0; TELL BRAK Kg. 50,0
Pronostico: Nr.1 GAMBLING; Nr.6 TORUCK MACTO; Nr.8 SERA D’ESTATE

Ore 22.35 - PREMIO APERTURA (HANDICAP)

E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00 agli allevatori), per cavalli di 4 anni ed oltre
Metri 1500 circa. P.Unica Iscrizioni N. 92

Adeguamento peso Kg. 0,5

Ogagetto ricordo offerto dalla Livorno Galoppo srl al Proprietario del vincitore.

CETRA LAZZARO L.Cetra 1) N.Pinna
ROSSINI FABIO |.Bindi 4) M.Rossini
SC WALDECK SRL A.Candi 8) G.Marcelli
TURRI FRANCESCA M.Gasparini 6) G.Sanna
BALDICCHI GREGORY D.Viti 5) AMuzzi
TOPEEKA S.r.l. S.Casat 7) Al.Sanna
Razza DELL'OLMO Srl.  R.Menichetti 2) C.Lamberti
MASINI SUSANNA S.Masini 3) Mario Sanna

1
2
3
4
5
6
7
8

MAJOR CONQUEST
MACCAGNO
THUSHARA

BLU COBALTO

IRIE UTE

TOUCH'N FLY
GEMMA DELL'OLMO
GOING CRAZY

Pronostico: Nr.4 BLU COBALTO; Nr.6 TOUCH'N FLY;

Ore 23.05 - PREMIO SILVESTRO LEGA (HANDICAP)

E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00
Metri 1500 circa. P.Unica Iscrizioni N. 69

Adeguamento peso Kg. 2,5

TURRI FRANCESCA M.Gasparini 1) G.Sanna
CARDAIOLI SANDRO D.Grilli 6) N.Pinna
STADERINI ROBERTO E.Pellegrino  2) S.Sulas
M.R.MASCAGNI V.Di Maggio 3) S.Basile
MEREU ALFIERO M.Migheli 4) A.D.Migheli
CICCIOLI ANGELA |.Bindi 9) M.Rossini
Razza DELL'OLMO Srl.  R.Menichetti 5) G.Marcelli
MARCHELLI ERWIN T.Fumi 7) *P.Salis
SC. ARDENZA S.a.8. Ma.Colombi 8) F.Bossa

CIRINI GLADIOROMANO  Gl.Cirini 10 Mario Sanna

Pronostico: Nr.1 ILLEGAL ACTION; Nr.4 PALABRAS DE AMOR;

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

ZABAIONE

ILLEGAL ACTION
ORO DI ROBI
PALABRAS DE AMOR
GOLD FAIRE

CONTE DELLE ROSE
POLAR JET

FIRE AND ICE
TOWER HEIST
FULLMOON PARTY

61,
60,
59,
59,
57,
56,
55,
52,
51,
50,

E Ore 23.40 - PREMIO GIOVANNI FATTORI (HANDICAP DI MINIMA)

E 4.950,00 (E 1.912,50 - 841,50 - 459,00 - 229,50 e E 585,00 - 225,00 - 90,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre
Metri 1000 circa. P.Unica Iscrizioni N. 40

SC. PUNTACOLLE E.Tasende 8) *A.Fele
Sc.CAVALLI da CORSA Gl P.L.Giannott 1) N.Pinna
MORINI CRISTIANO C.Morini 7) Al.Sanna
GALLORINI PRIMO M.Morelli 2) Cri.Di Stasio
REMORINI LUCIA M.Maroni 5) S.Sulas
SC. GENETS S.r. M.Guarnieri  3) F.Bossa
CALARESU COSTANTINO M.Maroni 4) V.Zedde
Razza DELL'OLMO Sr.l.  R.Menichetti 6) C.Lamberti

PESI UFFICIALI: RIO MAGNO Kg. 66,0

ONOOABRWN-=

RIO MAGNO

LUX FULGENTI
LORD MONEY
BIG VALENTINO
NOTRIPFORCATS
MORDENTE

LORD OF DESERT
VITESSE SONG

(IRE)

(IRE)
(IRE?)

Cb

, Mb
. Far
. Ms
. Cb
. Fb
, Fs

Fs

6
5
4
5
6
4
7
5

CORSA TRIO

Librettist e Arabis

Mariu e Rivelazione

Veralas e Peaav Guaaenhe

Dr Devious e Beccaccia
Sleeping India e Prends Ca
Blu Air Force e Fidate Corrent
ephen Got Ev e Polly Alexande
Modialiani e Nature Girl

Nr.8 GOING CRAZY

CORSA TRIO
agli allevatori), per cavalli di 3 anni
Ms 3 Alhaarth e Zolletta
Mb 3 Smart Strike e Polar Circle
Ms 3 Captain Rio e Cotocachi
Fb 3 Shahin e Maigue Violet
Far 3 Gold Sphinx e Laissez Faire
MS 3 Camacho e Sweet Blue Eye
Ms 3 Shamdinan e Lampiride
Mb 3 Imprevedibile e Fil De Seda
Fb 3 Blu Air Force e Call For Carol
Fs 3 Dagaers Drawn e Happy Sue
Nr.1 ZABAIONE
CORSA TRIO

. Cb
. Mb
. Mb

Cb

. Fb

Mb
Fb

wWhbhboOooOwWwWN

Bertolini e Dramatic Entry
Desert Prince e Leghila
Kodiac e Brizana

Great Exhibiti e Tash Dance
Colossus e Saumarezina
Invincible Spi e Kuaicoss
Sound Of Deser e Consuelo
Shamdinan e Magritte

Pronostico: Nr.3 LORD MONEY; Nr.1 RIO MAGNO; Nr.2 LUX FULGENTI

PER | BAMBINI SARANNO PRESENTI ALL’IPPODROMO | PONY PER IL BATTESIMO DELLA SELLA

PROSSIMA GIORNATA DI CORSE DOMENICA 3 AGOSTO



